



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO - RIOSAÚDE

CNPJ: 19.402.975/0001-74

ENDEREÇO: RUA DONA MARIANA, Nº 48 - BOTAFOGO - CEP: 22.280-020 - RIO DE JANEIRO/RJ

Nº 733/2025

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: SEROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 23.596.733/0001-36
Contato: (21) 3787-0403 e (21) 3787-0164
e-mail: licitacao@seroplast.com.br
Data: 11/08/2025

Autorizado a fornecer o material listado, AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO DO GRUPO I, conforme PE Nº 90265/2025 ATA Nº 0117/2025 – RSU-PRO-2025/07836 – 99/015.504/2025.

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151800590	SEROFIX - MODELO: SEROFIX PONTA DUPLA	ADAPTADOR, FRASCO DE SORO CONSTITUÍDO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO, COM PENETRADOR TRIFACETADO EM UMA PONTA E ABERTURA PARA O MEIO EXTERNO COM TAMPAS PROTETORAS NA OUTRA PONTA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONFORME PORTARIA DO MS, (AMPLA CONCORRÊNCIA)	UND	9.000	R\$ 0,30	R\$ 2.700,00
Total por Unidade:					R\$	2.700,00
Prazo de Entrega:	15 dias					
Nota de Empenho:	2025NE001501					
Local de Entrega:	HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA					
Endereço:	Av. Pastor Martin Luther King Jr. nº 10.976 - Acari - Rio de Janeiro - CEP: 21531-010					

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151800590	SEROFIX - MODELO: SEROFIX PONTA DUPLA	DAPTADOR, FRASCO DE SORO CONSTITUÍDO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO, COM PENETRADOR TRIFACETADO EM UMA PONTA E ABERTURA PARA O MEIO EXTERNO COM TAMPAS PROTETORAS NA OUTRA PONTA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONFORME PORTARIA DO MS, (AMPLA CONCORRÊNCIA)	UND	500	R\$ 0,30	R\$ 150,00
65155507944	SEROFLEX - MODELO: SEROFLEX 02m	EXTENSAO PARA ASPIRACAO CONFECCIONADO EM PVC CRISTAL GRAU MEDICO COM CONECTORES NAS EXTREMIDADES EM PVC SILICONIZADO, DIAMETRO INTERNO APROXIMADAMENTE 0,6 CM E MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 METROS DE COMPRIMENTO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, DIAMETRO INTERNO 0,6M.	UND	24	R\$ 2,17	R\$ 52,08
Total por Unidade:					R\$	202,08
Prazo de Entrega:	15 dias					
Nota de Empenho:	2025NE001501					
Local de Entrega:	UPA SENADOR CAMARÁ					
Endereço:	Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará - Rio de Janeiro - CEP: 21830-264					

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65155507944	SEROFLEX - MODELO: SEROFLEX 02m	EXTENSAO PARA ASPIRACAO CONFECCIONADO EM PVC CRISTAL GRAU MEDICO COM CONECTORES NAS EXTREMIDADES EM PVC SILICONIZADO, DIAMETRO INTERNO APROXIMADAMENTE 0,6 CM E MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 METROS DE COMPRIMENTO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, DIAMETRO INTERNO 0,6M.	UND	50	R\$ 2,17	R\$ 108,50
Total por Unidade:					R\$	108,50
Prazo de Entrega:	15 dias					
Nota de Empenho:	2025NE001501					
Local de Entrega:	UPA ROCHA MIRANDA					
Endereço:	Estr. Do Barro Vermelho s/n - Rocha Miranda - Rio de Janeiro - CEP: 21540-500					

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151800590		ADAPTADOR, FRASCO DE SORO CONSTITUÍDO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO, COM PENETRADOR TRIFACETADO EM UMA PONTA E ABERTURA PARA O MEIO EXTERNO COM TAMPAS PROTETORAS NA OUTRA PONTA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONFORME PORTARIA DO MS.	UND	600	R\$ 0,30	R\$ 180,00
65155507944	SEROFLEX - MODELO: SEROFLEX 02m	EXTENSAO PARA ASPIRACAO CONFECCIONADO EM PVC CRISTAL GRAU MEDICO COM CONECTORES NAS EXTREMIDADES EM PVC SILICONIZADO, DIAMETRO INTERNO APROXIMADAMENTE 0,6 CM E MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 METROS DE COMPRIMENTO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, DIAMETRO INTERNO 0,6M.	UND	50	R\$ 2,17	R\$ 108,50
Total por Unidade:					R\$	288,50
Prazo de Entrega:	15 dias					
Nota de Empenho:	2025NE001501					
Local de Entrega:	UPA COSTA BARROS					
Endereço:	Estr. de Botafogo s/n Costa Barros - Rio de Janeiro - CEP: 21532-200					

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65155507944	SEROFLEX - MODELO: SEROFLEX 02m	EXTENSAO PARA ASPIRACAO CONFECCIONADO EM PVC CRISTAL GRAU MEDICO COM CONECTORES NAS EXTREMIDADES EM PVC SILICONIZADO, DIAMETRO INTERNO APROXIMADAMENTE 0,6 CM E MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 METROS DE COMPRIMENTO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, DIAMETRO INTERNO 0,6M.	UND	50	R\$ 2,17	R\$ 108,50
Total por Unidade:					R\$	108,50
Prazo de Entrega:	15 dias					
Nota de Empenho:	2025NE001501					
Local de Entrega:	UPA VILA KENNEDY					
Endereço:	Praça Dolomitas - Av. Guianas s/n - Vila Kennedy - Rio de Janeiro - CEP: 20211-901					

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65155507944	SEROFLEX - MODELO: SEROFLEX 02m	EXTENSAO PARA ASPIRACAO CONFECCIONADO EM PVC CRISTAL GRAU MEDICO COM CONECTORES NAS EXTREMIDADES EM PVC SILICONIZADO,DIAMETRO INTERNO APROXIMADAMENTE 0,6 CM E MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 METROS DE COMPRIMENTO, ESTERIL, DESCARTAVEL,DIAMETRO INTERNO 0,6M.	UND	20	R\$ 2,17	R\$ 43,40
				Total por Unidade:	R\$	43,40

Prazo de Entrega:	15 dias
-------------------	---------

Nota de Empenho:	2025NE001501
------------------	--------------

Local de Entrega:	UPA MAGALHÃES BASTOS
-------------------	----------------------

Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá - Rua José Rodrigues s/n - Magalhães Bastos - Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65155507944	SEROFLEX - MODELO: SEROFLEX 02m	EXTENSAO PARA ASPIRACAO CONFECCIONADO EM PVC CRISTAL. GRAU MEDICO COM CONECTORES NAS EXTREMIDADES EM PVC SILICONIZADO,DIAMETRO INTERNO APROXIMADAMENTE 0,6 CM E MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 METROS DE COMPRIMENTO, ESTERIL, DESCARTAVEL,DIAMETRO INTERNO 0,6M.	UND	20	R\$ 2,17	R\$ 43,40
				Total por Unidade:	R\$	43,40

Prazo de Entrega:	15 dias
-------------------	---------

Nota de Empenho:	2025NE001501
------------------	--------------

Local de Entrega:	UPA JOAO XXIII
-------------------	----------------

Endereço:	Av. João XXIII s/n - Santa Cruz - Rio de Janeiro - CEP: 23570-000
-----------	---

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65155507944	SEROFLEX - MODELO: SEROFLEX 02m	EXTENSAO PARA ASPIRACAO CONFECCIONADO EM PVC CRISTAL GRAU MEDICO COM CONECTORES NAS EXTREMIDADES EM PVC SILICONIZADO,DIAMETRO INTERNO APROXIMADAMENTE 0,6 CM E MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 METROS DE COMPRIMENTO, ESTERIL, DESCARTAVEL,DIAMETRO INTERNO 0,6M.	UND	20	R\$ 2,17	R\$ 43,40
				Total por Unidade:	R\$	43,40

Prazo de Entrega:	15 dias
-------------------	---------

Nota de Empenho:	2025NE001501
------------------	--------------

Local de Entrega:	UPA PACIÊNCIA
-------------------	---------------

Local de Entrega:	CIAT PACIÊNCIA
Endereço:	Estrada Santa Eugênia s/n - Paciência - Rio de Janeiro CEP: 23585-430

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65155507944	SEROFLEX - MODELO: SEROFLEX 02m	EXTENSAO PARA ASPIRACAO CONFECCIONADO EM PVC CRISTAL. GRAU MEDICO COM CONECTORES NAS EXTREMIDADES EM PVC SILICONIZADO,DIAMETRO INTERNO APROXIMADAMENTE 0,6 CM E MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 METROS DE COMPRIMENTO, ESTERIL, DESCARTAVEL,DIAMETRO INTERNO 0,6M.	UND	20	R\$ 2,17	R\$ 43,40
				Total por Unidade:	R\$	43,40

Prazo de Entrega:	15 dias
-------------------	---------

Nota de Empenho:	2025NE001501
------------------	--------------

Local de Entrega:	UPA SEPETIBA
-------------------	---------------------

Local de Entrega:	61 A SEPETIBA
Endereço:	Alagados - Rua José Fernandes s/n - Sepetiba - Rio de Janeiro CEP: 23535-450

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65155507944	SEROFLEX - MODELO: SEROFLEX 02m	EXTENSAO PARA ASPIRACAO CONFECCIONADO EM PVC CRISTAL GRAU MEDICO COM CONECTORES NAS EXTREMIDADES EM PVC SILICONIZADO,DIAMETRO INTERNO APROXIMADAMENTE 0,6 CM E MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 METROS DE COMPRIMENTO, ESTERIL, DESCARTAVEL,DIAMETRO INTERNO 0,6M.	UND	50	R\$ 2,17	R\$ 108,50
				Total por Unidade:	R\$	108,50

Prazo de Entrega:	15 dias
-------------------	---------

Prazo de Entrega:	15 dias
Nota de Empenho:	2025NE001501

Local de Entrega:	UPA DEL CASTILHO
-------------------	-------------------------

Local de Entrega:	UPA DEL CASTILHO
Endereço:	Rua Lago Verde - Inhaúma - Rio de Janeiro - CEP: 21051-360

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65155507944	SEROFLEX - MODELO: SEROFLEX 02m	EXTENSAO PARA ASPIRACAO CONFECCIONADO EM PVC CRISTAL GRAU MEDICO COM CONECTORES NAS EXTREMIDADES EM PVC SILICONIZADO,DIAMETRO INTERNO APROXIMADAMENTE 0,6 CM E MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 METROS DE COMPRIMENTO, ESTERIL, DESCARTAVEL,DIAMETRO INTERNO 0,6M.	UND	20	R\$ 2,17	R\$ 43,40
				Total por Unidade:	R\$	43,40

Prazo de Entrega:	15 dias
-------------------	---------

Nota de Empenho:	2025NE001501
------------------	--------------

Nota de Empenho:	2020NE001007
Local:	HOSPITAL MATERNIDADE ROCINHA

Local:	HOSPITAL MATERNIDADE ROSA
Local de Entrega:	SEDE DA EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE RIOSAÚDE

Endereço:	Rua Dona Mariana nº 48 - Botafogo - CEP: 22.280-020 - Rio de Janeiro
-----------	--

TOTAL: R\$ 3,733,08